

# BASIN KUPÖRLERİ

28 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Üniversite öğrencileri köy okulunu tamir etti

BİTLİS'TE GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI **KREDİ VE YURTLAR** GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI BİTLİS **ERKEK YURDUNDA** KALAN ÖĞRENCİLER, ARA TATİLDE GÖNÜLLÜ OLARAK BİR KÖY OKULUNU YENİLEDİ.



Üniversite öğrencileri, teknisyen ve yurt idarecileri, köy okulunun kırılan kapı ve pencerelerini onardı, camlarını değiştirdi, sınıflarını boyadı. Fotoğraf: İBRAHİM YALDIZ - aa

ÜNİVERSİTE öğrencilerinin akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla başlatılan “Kredi ve Yurtlar Akademisi Gönüllülük Faaliyetleri” kapsamında Bitlis'teki bir köy okulu yeni çehresine kavuştu.

Merkeze 45 kilometre uzaklıktaki Düz köyüne giden üniversite öğrencileri, teknisyen ve yurt idarecileri, köy okulunun kırılan kapı ve pencerelerini onardı, camlarını değiştirdi. Sınıfları boyayan, soba borusu ve kovalarını da yenileyen, tahrip olan yerleri onaran öğrenciler, 3

günlük çalışmayla okulu yeni döneme hazır hale getirdi.

Yurt yöneticileri de atıl durumdaki hurdalarla yaptıkları minyatür kaleleri, okulun bahçesine yerleştirdi. Öğrenciler, çalışmaların tamamlanmasının ardından kardeşlerinin daha hijyen ortamda eğitim görmesi amacıyla sınıfları yıkayarak dezenfekte etti. Bitlis Gençlik Merkezi gönüllüleri de geri dönüşüm çalışmalarını kapsamında sınavların ardından topladıkları kalem, kalem tıraş ve silgileri, öğrencilerin masasına bıraktı.

## “ÇOK GÜZEL BİR ETKİNLİK OLDU”

YURT eğitim sorumlusu ve faaliyet koordinatörü Cihat Duygu, Gençlik ve Spor Bakanlığının talimatları ve gönüllülük faaliyetleri kapsamında üniversite öğrencileriyle Düz köyündeki okulda çalışma yaptıklarını söyledi.

Amaçlarının üniversite gençleriyle köylerde okuyan çocukların eğitimine destek sunmak olduğunu ifade eden Duygu, şöyle konuştu: “Okulda tadilat yaptık ve sınıfları boyadık. Gençlerimizin duyarlılığını takdir ediyoruz. Etkinliğe gençlerimizin çok fazla ilgisi oldu. Onların gönüllü olarak bu faaliyetlere katılması bizi mutlu ediyor. Önceden okula gelerek eksikliklerini tespit ettik. Camlarının kırık olduğunu gördük ve bunları değiştirdik. Okulun kapı kollarını ve pencere kollarını değiştirdik. Yeni soba boruları aldık. Yurdumuzda atıl malzemelerden minyatür kaleler yaparak okulun bahçesine bıraktık. Sınavlardan toplanan kırtasiye malzemelerini öğrencilerimize hediye olarak getirdik. Bu da geri dönüşümün en güzel örneği. Çok güzel bir etkinlik oldu.” Bitlis-aa

